静剣道道連 第６号

令和３年３月１３日

加盟団体 各位

静岡県剣道道場連盟

会長 堀田公一郎

静岡県外等における活動について（注意・お願い）

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、静岡県剣道連盟が各連盟に下記のような通達

を出しておりますが、現時点においても静岡県内では継続されております。先

日、静岡県剣道連盟より通達の徹底をするように連絡がありました。

令和２年９月１日付「 剣道・交流稽古および各種大会の実施について  （ 注意・お願い ）」

令和３年３月７日付「令和３年度・諸行事の実施について（注意・お願い）」剣道・交流稽古および各種大会 等

当連盟といたしましても、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から

も加盟団体に対し、通達の周知徹底及び厳守することを通知いたします。

県外に行き活動する行為や県外より団体等を呼んで活動する行為ともに行

わないようにお願いいたします。

今後のコロナ感染については、第４波や変異株の拡大も予想されています。

また、現在の熱中症対策の継続と合わせて、安全・安心な活動に終始してい

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。

（ 連 絡 先 ）
静岡県剣道道場連盟 事務局
Mail：info@shizudoren.com
※上記宛にメールにて連絡を頂けると
幸いです。